N._

REQUERIMENTO N.°

LX 9  SENNOR PRISIUNTe DA, CARA MUNICIPAL De CA00 FRIO.

\ Ap
.....--------On

RVAD°
discubsão

Em
senhor Presidente.,

Considerando que o Bairro Jardim Peg, princiro

(listra

município ja concentro densidade dcmogr CO SU

fici le'nte que comporta um Posto de r.aude Municipa

Considerando 	reclamos d'aquela com nidade

quanto e oxíotncia de um Posto

Saude niaquolc bairro visto

,que seus moradores. • com que deiocor.se,  paro. o Posto. do Saude no

Jardim Esperança que ká e mais p ximo.

REQUEIRO à De—ta Mese, r 	orwe rcgim n1 #  ou

vido o r,oberano Plenário, soja enviado expodinte ao 	Doutor

Fernando Azevedo, M.D ecrotrio :4unicipa1 de akio, no sentido

de que o mesmo viabilizo estudos, com vistes 0 construço de ur

Posto de !I;aiide-f;ub Posto, de acSrdo com a legisiaçao em vigor

afim do atender os moradores do aairro Jardim Porá.

.7,00 d35reppees

junho de 1.9 8 8.

1

VEREADOR' 	, C't 	SOUZA

A

o r